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Vinterpremiären fortsätter hos SkiStar:
Åre, Sälen, Trysil och Hemsedal öppnar 3
december

Kylan biter tag i skandinaviska fjällvärlden under den kommande veckan,
vilket är särskilt gynnsamt för möjligheten att producera snö och skapa goda
förutsättningar för bra alpin skidåkning. Vintern är här för att stanna och den
3 december slår både Lindvallen i Sälen och Åre samt Trysil och
Hemsedal upp portarna till årets vintersäsong.

-Den senaste tidens kyla och även natursnö gör att vi har goda
förutsättningar och bra underlag att äntligen öppna upp delar av Åres



skidsystem till nästa helg. I dagsläget har vi glädjande 40 cm snödjup redan
tack vare den senaste tidens nederbörd i form av snö. Jag är väldigt hoppfull
inför säsongen och ser fram emot att återigen välkomna alla gäster till
magiska Åre och att erbjuda trygga, säkra och minnesvärda fjällupplevelser,
säger Sebastian Thomasson, destinationschef för SkiStar Åre.

Även Sälenfjällen har gynnats av den senaste tidens kyla och har också goda
förutsättningar under den kommande veckan och öppnar kommande helg. I
Lindvallen genomförs även den traditionsenliga skidtestarhelgen 3-5
december som äntligen är tillbaka efter förra årets frånvaro på grund av
coronarestriktionerna som då gällde. Under skidtestarhelgen får alla som är
intresserade av skidåkning testa de allra senaste och vassaste produkterna
inom alpin skidåkning och samtidigt njuta av härlig försäsong.

– Äntligen dags för Ski Test Weekend! Att öppna upp skidområdet är alltid
lika fantastiskt och skidtestarhelgen är ett tecken på att vintersäsongen är
igång på riktigt. Förhållandena framöver ser väldigt gynnsamma ut och vi
planerar att öppna upp fler nedfarter och liftar succesivt. Välkommen till
Skandinaviens bästa familjeresort där vi dessutom den 12 december öppnar
vår nya toppmoderna SkiStar Lodge Hundfjället, säger Jonas Bauer,
destinationschef för SkiStar Sälen.

Från och med den 3 december öppnar SkiStar Åre VM:8an samt nedfarterna
Gästrappet, Lundsrappet, Rödkulleleden och Långsvängen. Under helgen 3-5
december håller även Rödhakeliften och Rödhaken öppet.

I Lindvallen, öppnar SkiStar Sälen upp med Gustavbacken, Gustav Express
och kringliggande nedfarter och liftar. 

Under fredagen blev det även klart att Trysil och Hemsedal öppnar samma
datum med flera öppna nedfarter och liftar, bland annat Hollvin Express i
Hemsedal med fyra nedfarter och i Trysil öppnar Fjellekspressen med två
nedfarter samt barnområdet Eventyr.

För exakta öppettider samt öppna nedfarter och liftar, se skistar.com  där
även mer detaljerad information presenteras under kommande vecka.

Följ även senaste nytt i SkiStars app eller under säsongen per destination på

https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/nu-oppnar-vara-skidorter/


skistar.com/väder och backar

Datum för SkiStars skidtestarhelger

27-28 november: Ski Test Weekend Vemdalen

3-5 december: Ski Test Weekend Sälen och Hemsedal

9-12 december: Ski Test Weekend Åre och Trysil

Vinterns nyheter:

Mer om vinterns nyheter

I Sälen

SkiStar Lodge Hundfjället

I Åre

I Hemsedal

I Trysil

Försiktighetsåtgärder med anledning av covid-19:
Med goda erfarenheter från tidigare sommar- och vintersäsonger fortsätter
SkiStar att satsa på trygghet och säkerhet för alla gäster. Vi uppmanar alla att
använda SkiStars app och att förboka aktiviteter och köpa SkiPass på
skistar.com eller i appen. In- utcheckning till boende sker digitalt. I övrigt
följer vi myndigheternas riktlinjer och rekommendationer. Vi uppmanar också
alla våra gäster att ta eget ansvar och hålla sig uppdaterade kring vad som
gäller kring bland annat inreseregler mellan länderna. Läs mer
på: skistar.com/corona

För mer information från media, kontakta gärna:

https://www.skistar.com/sv/vinter/vader-backar/
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SkiStars presswebb

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och
Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre
segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering
samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för
Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa
minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda
boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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